334 1355 august 1, <Alba Iulia>.

Nos capitulum ecclesie Transsiluane significamus tenore presencium
quibus expedit universis, quod ma<gistro Nicolao filio>' quondam Symonis,
bani de Darlaz, ab una, Petro vero et Johanne ac Symone filiis Mychaelis,
filii eiusdem Symonis, bani de Almas, <parte ab altera>2 coram nobis per-
sonaliter constitutis, confessum exstitit concorditer per eosdem pariter
et relatum, quod, licet iidem Petrus, Johannes et SYmon filii My<chaelis
mediet)3 atem cuiusdam possessionis ipsorum SumugYn vocate, quadam
necessitate ipsorum inevitabili prepediente, eidem Nicolao filio quondam SY-
monis <bani perpe>4 tuassent, pro qua quidem perpetuacione lis et controver-
sia non modica a multis temporibus retroactis inter ipsos fuisset exorta, ne
tamen diuturnus rancor <et invidie fomes>5 valeat generare lesiones inter
ipsos, sed raagis omnis inimicicia, litis et dissceptacionis6 materia de medio
ipsorum radiciter exstirpetur, tum <pro eo>7 tum etiam ob amorem fra-
ternalem inter ipsos affixam volentes pacera preferre clissidiis, reformatibus
et ordinantibus plurimis probis viris partes suas interponentibus, in talem
pacis et concordie omnimodam devenissent et coram nobis devenerunt
unionem, quod prenominatus Nicolaus filius Symonis bani predictam
medietatem possessionis Sumug-Yn, vocate per eosdem filios MYchaelis
sibi perpetuatam, eisdem Petro, Johanni et Symoni filiis MYchaelis cum
omnibus utilitatibus et pertinenciis ad eandem resignasset et remisisset
ac res ignavit et remisit coram nobis, ita tamen, quod iidem Petrus, Johannes
et Symon filii Mychaelis eidem Nicolao filio Symonis bani darent et solve-
rent viginti marcas argenti, pro quibus quidem viginti marcis argenti iidem
_Petrus, Johannes et SYmon personaliter et Petrus dictus Serthew cum
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sufficientibus litteris nostris procuratoriis pro Jacobo, filio eiusdem MYchaelis,
coram nobis astantes, medietatem cuiusdam sylve, NogbYk vocate, ipsos
jure hereditario tangentem, partem scilicet a parte fluvii Kukullew existen-
tem, cuius quidem sylve alia medietas eiusdem magistri Nicolai filii Symonis
bani existeret, eidem Nicolao filio Symonis bani, similiter coram nobis
astanti, impignorassent et impignorarunt coram nobis tali modo, quod,
si usque annualem revolutionem octavarum festi Nativitatis domini proxime
nunc venturi dictam sylvam ipsorum ab eodem magistro Nicolao redimere
possent, tune ipse magister Nicolaus, receptis prius ipsis viginti marcis
argenti, dictam sylvam eisdem filiis Mychaelis restituere tenerentur° si
autem redimere nollent aut non possent, extunc, elapso ipso termino, eidem
magistro Nicolao dictam medietatem sylve perpetuare tenerentur filii
Mychaelis antedicti°. Datum in octavis festi beati Jacobi apostoli, arm°
domini M° CCCm° Lm° quinto.